Plastové komínové systémy
Hliníkové komínové systémy
2026
Katalog komponentů plastového a hliníkového systému RICOM gas slouží
k navrhování, montáži a používání systému odvodu spalin a přívodu
spalovacího vzduchu.
Navrhování komínových prvků zahrnuje:
- určení přípojného místa na straně spotřebiče

DN Kód produktu Cena € - SK
110 45411080 15 985 666,0
125 45412580 18 029 751,2
160 45416080 21 025 876,0
200 45420080 27 426 1142,8
DN Kód produktu Cena € - SK
160 454160110 26 821 1117,5
200 454200110 34 492 1437,2
DN Kód produktu Cena € - SK
110/110 15110110 1 628 67,8
125/110 15125110 2 021 84,2
160/110 15160110 2 735 114,0
200/80 1520080 3 032 126,3
200/110 15200110 4 260 177,5
DN Kód produktu Cena € - SK
110 10110B 189 7,9
DN Kód produktu Cena € - SK
100 41100 842 35,1
110 41110 842 35,1
125 41125 1 314 54,8

15
15
15
15
15
15
8
- volitelné délky - 6,8,9,10,11,12,13,14,15,20 metrů
- spodní P/F i vrchní F/P adaptér je pevnou součástí trubky.
- volitelná délka 30 metrů obsahuje dva spodní adaptétry P/F
Flexibilní plastový systém DN 80 4
Veškeré zboží v DN 315 je na objednání.
DN Kód produktu CZK € - SK
60 20060B 121 5,0
80 20080B 158 6,6
100 20100B 230 9,6
110 20110B 218 9,1
125 20125B 285 11,9
160 20160B 285 11,9
200 20200B 745 31,0
250 20250T 2 161 90,0
DN Kód produktu Cena € - SK
60 22060B 218 9,1
80 22080B 255 10,6
100 22100B 418 17,4
110 22110B 394 16,4
125 22125B 527 22,0
160 22160B 709 29,5
200 22200B 1 701 70,9
250 22250T 3 788 157,8
315 22315Š 6 577 274,0
DN Kód produktu Cena € - SK
60 19060B 394 16,4
80 19080B 443 18,5
100 19100B 660 27,5
110 19110B 605 25,2
125 19125B 835 34,8
160 19160B 1181 49,2
200 19200B 3 032 126,3
250 19250T 5 779 240,8
315 19315Š 11 024 459,3
DN Kód produktu Cena € - SK
80 22080C 315 13,1
100 22100C 545 22,7
110 22110C 509 21,2
125 22125C 685 28,5
160 22160C 927 38,6
DN Kód produktu Cena € - SK
80 2106080C 509 21,2
DN Kód produktu Cena € - SK
80 2106080HC 509 21,2
DN Kód produktu Cena € - SK
60 21060CBH 164 6,8
80 21080CBH 158 6,6
DN Kód produktu Cena € - SK
60 39060B 351 14,6
80 39080B 431 18,0
100 39100B 605 25,2
110 39110B 455 19,0
125 39125B 509 21,2
160 39160B 564 23,5
DN Kód produktu Cena € - SK
60 31060 49 2,0
80 31080 55 2,3
100 31100 55 2,3
110 31110 55 2,3
125 31125 55 2,3
160 31160 121 5,0
Délka Kód produktu Cena € - SK
500 F21080C 237 9,9
1000 F22080C 418 17,4
1500 F23080C 605 25,2
2000 F19080C 799 33,3
>6000 24080C/* 3 922 163,4
DN Kód Cena € - SK
60 21060B 164 6,8
80 21080B 189 7,9
100 21100B 255 10,6
110 21110B 306 12,8
125 21125B 322 13,4
160 21160B 472 19,7
200 21200B 1 102 45,9
250 21250T 2 754 114,8
315 21315Š 4 230 176,3
1515

80 49080 1 096 45,7
110 49110 1 314 54,8
125 49125 2 372 98,8
160 49160 3 214 133,9
200 49200 3 117 129,9
250 49250 8 767 365,3
DN Kód produktu Cena € - SK
60 48060 673 28,0
80 48080 714 29,8
110 48110 884 36,8
125 48125 1 060 44,2
160 48160 1 223 51,0
200 48200 1 259 52,5
250 48250 1 278 53,3
DN Kód produktu Cena € - SK
110 28110PB 872 36,3
125 28125PB 1 011 42,1
160 28160PB 1 707 71,1
200 28200PB 2 566 106,9
DN Kód produktu Cena € - SK
80 11080B/30 182 7,6
100 11100B/30 327 13,6
110 11110B/30 249 10,4
125 11125B/30 394 16,4
160 11160B/30 854 35,6
200 11200B/30 2 203 91,8
250 11250T/30 6 505 271,0
315 11315Š/30 12 990 541,3
DN Kód produktu Cena € - SK
60 11060B 158 6,6
80 11080B 128 5,3
100 11100B 310 12,9
110 11110B 176 7,3
125 11125B 363 15,1
160 11160B 497 20,7
200 11200B 2 166 90,3
250 11250T 6 577 274,0
315 11315Š 14 079 586,6
DN Kód Popis Cena € - SK

15
15
15
15
15
15
15
15
400 mm
11
Koleno 87° 15
Veškeré zboží v DN 315 je na objednání.
DN Kód produktu Cena € - SK
60 10060B 158 6,6
80 10080B 128 5,3
100 10100B 206 8,6
110 10110B 189 7,9
125 10125B 363 15,1
160 10160B 497 20,7
200 10200B 1 895 79,0
250 10250T 7 732 322,2
315 10315Š 15 839 660,0
DN Kód produktu Cena € - SK
80 10080PB 315 13,1
100 10100PB 394 16,4
110 10110PB 376 15,7
125 10125PB 552 23,0
160 10160PB 685 28,5
200 10200PB 2 367 98,6
DN Kód produktu Cena € - SK
80 43080B 915 38,1
110 43110B 1 048 43,7
125 43125B 1 520 63,3
160 43160B 2 246 93,6
DN Kód produktu Cena € - SK
110 51110B 1 047 43,6
125 51125B 1 525 63,5
160 51160B 2 246 93,6
DN Kód produktu Cena € - SK
80 14080B 690 28,8
110 14110B 1 048 43,7
125 14125B 1 525 63,5
160 14160B 2 246 93,6
DN Kód produktu Cena € - SK
110 50110B 1 048 43,7
125 50125B 1 525 63,5
160 50160B 2 246 93,6
DN Kód produktu Cena € - SK
60 25060B 255 10,6
80 25080B 334 13,9
80 25080BS 630 26,3
100 25100B 527 22,0
110 25110B 431 18,0
125 25125B 1 314 54,8
160 25160B 1 991 83,0
200 25200B 1 858 77,4
250 25250T 5 579 232,5
DN Kód produktu Cena € - SK
80 53080B 576 24,0
100 53100B 1 005 41,9
110 53110B 605 25,2
125 53125B 1 120 46,7
160 53160B 2 191 91,3
DN Kód produktu Cena € - SK
80 17080B 739 30,8
100 17100B 763 31,8
110 17110B 902 37,6
125 17125B 1 725 71,9
160 17160B 2 500 104,2
DN Kód produktu Cena € - SK
80 13080B 690 28,8
110 13110B 1 048 43,7
125 13125B 1 525 63,5
160 13160B 2 246 93,6
DN Kód produktu Cena € - SK
60 12060B2 642 26,8
80 12080B2 612 25,5
100 12100B 673 28,0
110 12110B 697 29,0
125 12125B 1 525 63,5
160 12160B 2 045 85,2
200 12200B 2 149 89,5
250 12250T 9 680 403,3
315 12315Š 18 484 770,2
Dynko
- horizontální i vertikální použití
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
* - revizní kus šroubovací
Zpětná klapka DN80 vkládací
1515
15
15
15
1515
15
15 15
12
15
T - kus s revizním odtokem - vertikální
Revizní kus šroubovací s odtokem - horizontální Dynko s odtokem
Veškeré zboží v DN 315 je na objednání.
DN Kód produktu Cena € - SK
80 16080B2 472 19,7
100 16100B 818 34,1
110 16110B 436 18,2
125 16125B 1 065 44,4
160 16160B 1 725 71,9
200 16200B 1 791 74,6
250 16250T 6 989 291,2
315 16315Š 18 484 770,2
DN Kód produktu Cena € - SK
80 18080B 739 30,8
100 18100B 794 33,1
110 18110B 902 37,6
125 18125B 1 725 71,9
160 18160B 2 263 94,3
DN Kód produktu Cena € - SK
75 16075OH 394 16,4
80 16080OH 660 27,5
100 16100OH 697 29,0
110 16110OH 697 29,0
125 16125OH 1 302 54,3
160 16160OH 1 834 76,4
DN Kód produktu Cena € - SK
80 55080B 249 10,4
110 55110B 273 11,4
125 55125B 291 12,1
160 55160B 351 14,6
DN Kód produktu Cena € - SK
80 56080B 581 24,2
110 56110B 612 25,5
125 56125B 636 26,5
160 56160B 721 30,0
DN Kód produktu Cena € - SK
110 44110B 116 4,8
125 44125B 206 8,6
160 44160B 376 15,7
DN Kód produktu Cena € - SK
80 44080B 291 12,1
DN Kód produktu Cena € - SK
60 29060B 418 17,4
80 29080B 431 18,0
100 29100B 484 20,2
110 29110B 484 20,2
125 29125B 497 20,7
160 29160B 927 38,6
DN Kód produktu Cena € - SK
60 28060B 443 18,5
80 28080B 431 18,0
100 28100B 527 22,0
110 28110B 527 22,0
125 28125B 794 33,1
160 28160B 963 40,1
200 28200B 1 283 53,5
DN Kód produktu Cena € - SK
80 42080 2 602 108,4
* 42110160110

15
13
15
5
* - EXC - excentrický
DN Kód produktu Kód produktu Cena € - SK
60/80 366080 366080EXC 484 20,2
60/100 3660100 3660100EXC 564 23,5
60/110 3660110 3660110EXC 721 30,0
60/125 3660125 3660125EXC 927 38,6
60/160 3660160 3660160EXC 1 048 43,7
80/100 3680100 3680100EXC 709 29,5
80/110 3680110 3680110EXC 763 31,8
80/125 3680125 3680125EXC 968 40,3
80/160 3680160 3680160EXC 1 096 45,7
100/110 36100110 36100110EXC 818 34,1
100/125 36100125 36100125EXC 1 005 41,9
100/160 36100160 36100160EXC 1 108 46,2
110/125 36110125 36110125EXC 956 39,8
110/160 36110160 36110160EXC 1 138 47,4
125/160 36125160 36125160EXC 1 169 48,7
125/200 36125200 36125200EXC 2 100 87,5
125/250 36125250 36125250EXC 5 082 211,8
160/200 36160200 36160200EXC 2 100 87,5
160/250 36160250 36160250EXC 4 690 195,4
200/250 36200250 36200250EXC 3 177 132,4
DN Kód produktu Cena € - SK
80/60 368060 552 23,0
100/80 3610080 763 31,8

125 34125V 2 137 89,0
160 34160V 1 694 70,6
DN Kód produktu Cena € - SK
60 34060 1 497 62,4
80 34080 1 011 42,1
100 34100 1 340 55,8
110 34110 1 475 61,5
125 34125 1 475 61,5
160 34160 1 508 62,8
DN Kód produktu Cena € - SK
80 ZB80AKPP 1 048 43,7
DN Kód produktu Cena € - SK
80 46S08P 560 23,3
80 46S08N 590 24,6
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100DDBR 2 056 85,7
80/125 PP80/125DDBR 2 056 85,7
60/100 PP60/100DDBS 2 056 85,7
80/125 PP80/125DDBS 2 056 85,7
červený
černý
DN Kód produktu Cena €
60/100 na 2 x 80 R601008080B 2 540 106

5
5
5
5
5
5
5
5
5
17
PP60/100RB
PP60/100RB2
PP80/125RB2
PP80/125RB
Délka Kód produktu Cena € - SK
250 mm PP60/100R250 420 17,5
500 mm PP60/100R500 468 19,5
1000 mm PP60/100R1000 601 25,0
2000 mm PP60/100R2000 2 556 106,5
Délka Kód produktu Cena € - SK
250 mm PP80/125R250 535 22,3
500 mm PP80/125R500 637 26,5
1000 mm PP80/125R1000 1 008 42,0
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100B45 511 21,3
80/125 PP80/125B45 729 30,4
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100B90 486 20,3
80/125 PP80/125B90 831 34,6
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100RB 1 141 47,5
80/125 PP80/125RB 1 445 60,2
60/100 PP60/100RB2 2 181 90,9
80/125 PP80/125RB2 2 802 116,8
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100RS 1 238 51,6
80/125 PP80/125RS 1 868 77,8
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100KA200 974 40,6
80/125 PP80/125KA200 1 856 77,3
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100R250VM 820 34,2
80/125 PP80/125R250VM 775 32,3
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 3.012085 431 18,0
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100DDBR 2 056 85,7
80/125 PP80/125DDBR 2 056 85,7
60/100 PP60/100DDBS 2 056 85,7
80/125 PP80/125DDBS 2 056 85,7
červený
černý
DN Kód produktu Cena € - SK
125 ZB125FDK 601 25,0DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100TO 2 471 103,0
80/125 PP80/125TO 3 062 127,6
5
5
5
15
5
PP60/100TERM
* plast
5Náhradní těsnění
18 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
DN Kód produktu Cena € - SK
125 ZB125UBPR 977 40,7
125 ZB125UBPS 977 40,7
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PP60/100WD 1 474 61,4
80/125 PP80/125WD 1 481 61,7
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 890TH 794 33,1
80/125 890EH 1 229 51,2
60/100 PP60/100TERM 649 27,0
DN Kód produktu Cena € - SK
100 830CG 116 4,8
125 830DG 292 12,2
DN Kód produktu Cena € - SK

KOUŘOVOD
- prvky kouřovodu mají
samostatné objednací kódy
- kódy „PNK”
Použití pro kondenzační kotle
strana
A ukončení pro přisávání, nerez 20
B trubka prodloužení 20
C t - kus s revizním otvorem 21
D t - kus 90° s kolenem uvnitř 21
E trubka prodloužení 20
F revizní koleno 87° 21
Koaxiální komíný systém
19
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
Komponenty pro komín ,,PN”
Ukončení pro přisávání, nerez
Koleno 30°
Koleno 45°
5
5
5
5
5
5
5
20
Revizní koleno pro komín 87° 5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100R250V 620 25,8
80/125 PN80/125R250V 529 22,0
80/130 PN80/130R250V 529 22,0
100/150 PN100/150R250V 696 29,0
110/160 PN110/160R250V 724 30,2
125/180 PN125/180R250V 797 33,2
160/200 PN160/200R250V 941 39,2
160/250 PN160/250R250V 1 137 47,4
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100R500V 764 31,8
80/125 PN80/125R500V 741 30,9
80/130 PN80/130R500V 741 30,9
100/150 PN100/150R500V 901 37,5
110/160 PN110/160R500V 953 39,7
125/180 PN125/180R500V 1 050 43,8
160/200 PN160/200R500V 1 228 51,2
160/250 PN160/250R500V 1 285 53,5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100R1000V 1 125 46,9
80/125 PN80/125R1000V 1 160 48,3
80/130 PN80/130R1000V 1 160 48,3
100/150 PN100/150R1000V 1 462 60,9
110/160 PN110/160R1000V 1 548 64,5
125/180 PN125/180R1000V 1 710 71,3
160/200 PN160/200R1000V 2 168 90,3
160/250 PN160/250R1000V 1 839 76,6
DN Kód Cena € - SK
80/130 PN80/130R1000CV 1 165 48,5
80/125 PN80/125R1000CV 1 165 48,5
100/150 PN100/150R1000CV 1 480 61,7
110/160 PN110/160R1000CV 1 578 65,8
125/180 PN125/180R1000CV 1 818 75,8
160/200 PN160/200R1000CV 2 329 97,0
160/250 PN160/250R1000CV 2 426 101,1
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/10011 1 692 70,5
80/125 PN80/12511 1 813 75,5
80/130 PN80/13011 1 813 75,5
100/150 PN100/15011 1 934 80,6
110/160 PN110/16011 2 053 85,5
125/180 PN125/18011 2 294 95,6
160/200 PN160/20011 2 540 105,8
160/250 PN160/25011 3 022 125,9
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100B30V 826 34,4
80/125 PN80/125B30V 860 35,8
80/130 PN80/130B30V 860 35,8
100/150 PN100/150B30V 1 016 42,3
110/160 PN110/160B30V 1 089 45,4
125/180 PN125/180B30V 1 216 50,7
160/200 PN160/200B30V 1 749 72,9
160/250 PN160/250B30V 1 876 78,2
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100B45V 826 34,4
80/125 PN80/125B45V 746 31,1
80/130 PN80/130B45V 746 31,1
100/150 PN100/150B45V 1 125 46,9
110/160 PN110/160B45V 982 40,9
125/180 PN125/180B45V 1 137 47,4
160/200 PN160/200B45V 1 389 57,9
160/250 PN160/250B45V 1 566 65,3
DN Kód Cena € - SK
80/130 PN80/130RBV 1 531 63,8
80/125 PN80/125RBV 1 531 63,8
100/150 PN100/150RBV 1 871 78,0
110/160 PN110/160RBV 2 007 83,6
125/180 PN125/180RBV 2 053 85,5
160/200 PN160/200RBV 3 722 155,1
160/250 PN160/250RBV 3 870 161,3
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
5
5
5
Zakládací díl s přisáváním plast/nerez 5
21
Koncetrické dýnko bez odtoku 5
Konzola 3
- průchodky střechou v ceníku nerez
5
Redukovaný T-kus na 80/125 5
DN Kód produktu Cena € - SK
100/150 PN100/150RR2V 2 220 92,5
110/160 PN110/160RR2V 2 305 96,0
125/180 PN125/180RR2V 2 650 110,4
160/200 PN160/200RR2V 2 940 122,5
125/180 PN160/250RR2V 4 125 171,9
Redukovaný T-kus na 60/100 5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100TOV 2 570 107,1
80/125 PN80/125TOV 3 383 141,0
80/130 PN80/130TOV 3 383 141,0
100/150 PN100/150TOV 3 321 138,4
110/160 PN110/160TOV 3 372 140,5
125/180 PN125/180TOV 3 745 156,0
160/200 PN160/200TOV 4 203 175,1
160/250 PN160/250TOV 4 645 193,5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100RV 2 340 97,5
80/125 PN80/125RV 2 684 111,8
80/130 PN80/130RV 2 684 111,8
100/150 PN100/150RV 3 584 149,3
110/160 PN110/160RV 3 659 152,5
125/180 PN125/180RV 3 682 153,4
160/200 PN160/200RV 3 692 153,8
160/250 PN160/250RV 5 074 211,4
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100KOL 1 584 66,0
80/125 PN80/125KOL 1 715 71,5
80/130 PN80/130KOL 1 715 71,5
100/150 PN100/150KOL 1 944 81,0
110/160 PN110/160KOL 2 088 87,0
125/180 PN125/180KOL 2 345 97,7
160/200 PN160/200KOL 2 507 104,5
160/250 PN160/250KOL 3 349 139,5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/100V 1 354 56,4
80/125 PN80/125V 1 342 55,9
80/130 PN80/130V 1 342 55,9
100/150 PN100/150V 2 151 89,6
110/160 PN110/160V 2 243 93,5
125/180 PN125/180V 2 415 100,6
160/250 PN160/250V 3 321 138,4
DN Kód produktu Cena € - SK
80/125 PN80/125RRV 1 830 76,3
80/130 PN80/130RRV 1 830 76,3
100/150 PN100/150RRV 2 180 90,8
110/160 PN110/160RRV 2 289 95,4
125/180 PN125/180RRV 2 620 109,2
160/200 PN160/200RRV 2 928 122,0
160/250 PN160/250RRV 4 105 171,0
DN Kód Cena € - SK
60/100 PN60/10060V 1 024 42,7
80/125 PN80/12560V 899 37,5
80/130 PN80/13060V 899 37,5
100/150 PN100/15060V 942 39,3
110/160 PN110/16060V 1 013 42,2
125/180 PN125/18060V 1 044 43,5
160/200 PN160/20060V 1 152 48,0
160/250 PN160/25060V 1 276 53,2
DN Kód produktu Cena € - SK
100 PN10858V 2 455 102,3
120 PN12858V 2 529 105,4
130 PN13858V 2 529 105,4

5
5
5
5
Koleno pro kouřovod 87°
Adaptér pro kouřovod
Revizní koleno pro kouřovod 87°
5
5
5
5
5
Koncetrické dýnko s odtokem 5
22 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100R250V 620 25,8
80/125 PNK80/125R250V 529 22,0
80/130 PNK80/130R250V 529 22,0
100/150 PNK100/150R250V 696 29,0
110/160 PNK110/160R250V 724 30,2
125/180 PNK125/180R250V 797 33,2
160/200 PNK160/200R250V 941 39,2
160/250 PNK160/250R250V 1 137 47,4
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100R500V 764 31,8
80/125 PNK80/125R500V 741 30,9
80/130 PNK80/130R500V 741 30,9
100/150 PNK100/150R500V 901 37,5
110/160 PNK110/160R500V 953 39,7
125/180 PNK125/180R500V 1 050 43,8
160/200 PNK160/200R500V 1 228 51,2
160/250 PNK160/250R500V 1 285 53,5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100R1000V 1 125 46,9
80/125 PNK80/125R1000V 1 160 48,3
80/130 PNK80/130R1000V 1 160 48,3
100/150 PNK100/150R1000V 1 462 60,9
110/160 PNK110/160R1000V 1 548 64,5
125/180 PNK125/180R1000V 1 710 71,3
160/200 PNK160/200R1000V 2 168 90,3
160/250 PNK160/250R1000V 2 265 94,4
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100V 1 355 56,5
80/125 PNK80/125V 1 356 56,5
80/130 PNK80/130V 1 342 55,9
100/150 PNK100/150V 2 151 89,6
110/160 PNK110/160V 2 243 93,5
125/180 PNK125/180V 2 415 100,6
160/250 PNK160/250V 3 321 138,4
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100TOV 2 570 107,1
80/125 PNK80/125TOV 2 571 107,1
80/130 PNK80/130TOV 3 383 141,0
100/150 PNK100/150TOV 3 314 138,1
110/160 PNK110/160TOV 3 372 140,5
125/180 PNK125/180TOV 3 745 156,0
160/200 PNK160/200TOV 4 204 175,2
160/250 PNK160/250TOV 4 645 193,5
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100RV 2 340 97,5
80/125 PNK80/125RV 2 341 97,5
80/130 PNK80/130RV 2 684 111,8
100/150 PNK100/150RV 3 584 149,3
110/160 PNK110/160RV 3 659 152,5
125/180 PNK125/180RV 3 682 153,4
160/200 PNK160/200RV 3 692 153,8
160/250 PNK160/250RV 5 074 211,4
DN Kód Cena € - SK
60/100 PNK60/100B90V 1 089 45,4
80/125 PNK80/125B90V 998 41,6
80/130 PNK80/130B90V 998 41,6
100/150 PNK100/150B90V 1 452 60,5
110/160 PNK110/160B90V 1 485 61,9
125/180 PNK125/180B90V 1 561 65,0
160/200 PNK160/200B90V 1 767 73,6
160/250 PNK160/250B90V 2 174 90,6
DN Kód Cena € - SK
80/130 PNK80/130RBV 1 531 63,8
80/125 PNK80/125RBV 1 531 63,8
100/150 PNK100/150RBV 1 871 78,0
110/160 PNK110/160RBV 2 007 83,6
125/180 PNK125/180RBV 2 053 85,5
160/200 PNK160/200RBV 3 722 155,1
160/250 PNK160/250RBV 3 871 161,3
DN Kód Cena € - SK
PNK36100150110160 2 265 94,4
PNK36110160125180 3 096 129,0
PNK366010080125 1 511 63,0
PNK366010080130 1 511 63,0
PNK3680125100150 1 538 64,1
PNK3680125110160 2 890 120,4
PNK368012580130 1 538 64,1
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PNK60/10061V 1 186 49,4
80/125 PNK80/12561V 1 126 46,9
80/130 PNK80/13061V 1 126 46,9
100/150 PNK100/15061V 1 302 54,3
110/160 PNK110/16061V 1 319 55,0
125/180 PNK125/18061V 1 390 57,9
160/200 PNK160/20061V 1 571 65,5
160/250 PNK160/25061V 1 708 71,2
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a dopravy
Kotvící objímka hladká 100 - 250 mm prodloužená
Dýnko plné
Spojovací objímka

Koncetrické dýnko bez odtoku 5
Kotvící objímka hladká 250 -400 mm prodloužená 3
23
Dýnko s mřížkou na přisávání 5
DN Kód produktu Cena € - SK
100 10060PSW 502 20,9
130 13060PSW 513 21,4
150 15060PSW 530 22,1
160 16060PSW 569 23,7
180 18060PSW 596 24,8
200 20060PSW 607 25,3
Přechod z PNK na PN 3
- použi� při založení na koleno v koleni
Dýnko s bočním odtokem 5
DN Kód produktu Cena € - SK
100/150 PNK100/150613V 1 482 61,8
110/160 PNK110/160613V 1 499 62,5
125/180 PNK125/180613V 1 570 65,4
125/200 PNK125/200613V 1 570 65,4
160/200 PNK160/200613V 1 751 73,0
160/250 PNK160/250613V 1 888 78,7
60/100 PNK60/100613V 1 366 56,9
80/125 PNK80/125613V 1 306 54,4
80/130 PNK80/130613V 1 306 54,4
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PN60/100105 396 16,5
80/125 PN80/125105 496 20,7
80/130 PN80/130105 496 20,7
100/150 PN100/150105 552 23,0
110/160 PN110/160105 632 26,3
125/180 PN125/180105 729 30,4
160/200 PN160/200105 860 35,8
160/250 PN160/250105 1 085 45,2
DN Kód produktu Cena € - SK
60/100 PNK60/10060V 1 024 42,7
80/125 PNK80/12560V 899 37,5
80/130 PNK80/13060V 899 37,5
100/150 PNK100/15060V 942 39,3
110/160 PNK110/16060V 1 013 42,2
125/180 PNK125/18060V 1 044 43,5
160/200 PNK160/20060V 1 152 48,0
160/250 PNK160/25060V 1 276 53,2
DN Kód produktu Cena € - SK
100 10836SW 886 36,9
120 12836SW 972 40,5
130 13836SW 972 40,5